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Sanok,  dnia  23.07.2021  r.

HI [R(  ) R.\ t)Y  a\ll '\(.% l- ł

Przewodniczący

Rady  Miasta  w Sanoku

mgr  Andrzej  Romaniak

Interpelacia  radnego  Macieja  Drwięgi  w sprawie:

zatrudnienia  psycliologów  w  miejskich  placówkach  oświatowych  od

01.09.2021  r.

Z  powodu  nie  uzyskania  od  3 miesięcy  żadnej  odpowiedzi  czy

ustosunkowania  się  Burmistrza  Miasta  Sanoka  do stanowiska  Komisji  Oświaty,

Kultury,  Spoitu  i Turystyki  przedstawionego  na  posiedzeniu  Rady  Miasta

w dniu  27.04.2021  r.  przedstawiam  ponownie  zgłoszoną  sprawę  w  formie

niniejszej  interpelacji.

W związku  z obserwowaną  w całej  Polsce,  w tym  w Sanoku  zwiększoną

potrzebą  wsparcia  psychologicznego  dzieci  i młodzieży  oraz  nasileniem

problemów  emocjonalnych  młodych  ludzi,  Komisja  proponuje  zatrudnić

psychologów  w  miejskich  placówkach  oświatowych  w  roku  szkolnym

2021/2022  zgodnie  z następującą  propozycją:

1)  w  SP nr  7 oraz  w  4 przedszkolach  samorządowych  utrzymać

zatrudnienie  psychologów  na  podstawie  umów  cywilno-prawnych

realizowanych  w formie  konsultacji  (opłacanych  ze środków  alkoholowych)  -

utrzymarue  status-quo

2) zatrudnić  5 psychologów  w ramach  umów  o pracę  w  7 szkołach

podstawowych.  Opierając  się  na danych  z,,Informacji  o stanie  realizacji  zadań

oświatowych  za rok  szkolny  2019/2020"  dotyczących  liczby  uczniów  i liczby

oddziałów  w poszczególnych  szkołach  proponujemy  podział  5 wnioskowanych

etatów  psycliologicznych  według  następującego  schematu:



*  pierwszy  etat  -  SP nr  1 (696  uczniów,  31 oddziałów)

*  drugi  etat  -  SP nr 4 (622  uczniów,  30 oddziałów)

*  trzeci  etat  -  SP nr 2 (603  uczniów,  28 oddziałów)

*  czwarty  etat  -  SP nr  3 + SP nr 6 (w  sumie:  618 uczniów,  30 oddziałów)

*  piąty  etat  -  SP nr 8 + SP nr 9 ( w sumie:  468 uczniów,  25 oddziałów)

Komisja  uważa,  że dyrektorzy  wyszczególnionych  powyżej  szkół  powinni

uzyskać  zgodę  Organu  Prowadzącego  na zatrudnienie  psychologów  w swoich

placówkach  od początku  nowego  roku  szkolnego  2021/2022  (na podstawie

aneksów  do przyjętych  projektów  arkuszy  organizacyjnych).

Radny  Rądy,  ,aęta  w  Sanoku

MaciQD'rwi!dga


